
Gmina Przasnysz                                                                              Przasnysz,  dnia 2022-08-22 

ul. św. Stanisława Kostki 5 

06-300 Przasnysz  

 

IZ.271.16.2022 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ   

      Dotyczy: postępowania  o udzielenie Zamówienia, prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1  Ustawy Pzp,  którego przedmiotem jest  

„Dowożenie uczniów zamieszkałych na terenie gminy Przasnysz do szkół w roku 

szkolnym 2022/2023” 

1.  Działając na  podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1  Ustawy z dnia  11 września 2019 roku 

prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129  ze zm.) Zamawiający 

informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta firmy: 

Przewozy krajowe i zagraniczne osób Czapliccy 

Spółka komandytowa 

ul. Makowska 108 

06-300 Przasnysz  

 

Uzasadnienie wyboru: na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz  

rozdziału  „Opis Kryteriów oceny ofert” SWZ   Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy, który 

złożył najkorzystniejszą ofertę spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, zdobywając  łącznie  

100,00 pkt w kryterium cena i czas podstawienia pojazdu zastępczego. 

W postępowaniu złożono 3 oferty, wg zestawienia: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Liczba punktów w kryterium 

Cena Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

Łącznie  

1.  Usługi Transportowe 

– Przewóz Osób  

Bogdan Raniszewski 

ul. Janusza Korczaka 12 

07-200 Wyszków 

 

Oferta odrzucona 

2.  TIM TRAWEL 

Przewozy Autokarowe 

Kraj Zagranica 

Marzena Żelewska 

Kolonia Pozezdrze 35 

11-610 Pozezdrze 

 

Oferta odrzucona 

3.  PKS Siedlce Sp. z o.o.  ul. Świętojańska 9 

08-110 Siedlce  

 

Oferta odrzucona 

 



4.  Przewozy krajowe i 

zagraniczne osób 

Czapliccy 

Spółka komandytowa 

ul. Makowska 108 

06-300 Przasnysz 

60,00 40,00 100,00 

 

2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2  Zamawiający informuje o ofertach 

odrzuconych: 

- oferta Nr  2 złożona przez  PKS Siedlce Sp. z o.o., ul. Świętojańska 9 , 08-110 Siedlce   

zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt 2 lit. c. 

         Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

          Zamawiający wezwał Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia 

podmiotowych środków dowodowych , w terminie do dnia 03 sierpnia  2022 roku do godz. 13:00, 

to jest w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania. Wykonawca w określonym terminie 

nie złożył   kompletnych - wymaganych podmiotowych środków dowodowych,  w związku z 

powyższym,  Zamawiający zgodnie z art. 226 ust.1 pkt. 2 lit. c ustawy Pzp ma obowiązek 

odrzucenia oferty nr 2. 

            Po ponownej ocenie ofert do złożenia podmiotowych środków dowodowych wezwano 

Wykonawcę, który złożył ofertę nr 3: TIM TRAWEL Przewozy Autokarowe Kraj Zagranica 

Marzena Żelewska, Kolonia Pozezdrze 35, 11-610 Pozezdrze – była to oferta 

najkorzystniejsza po odrzuceniu  oferty nr 2. 

- oferta Nr  3 TIM TRAWEL Przewozy Autokarowe Kraj Zagranica Marzena 

Żelewska, Kolonia Pozezdrze 35, 11-610 Pozezdrze  zostaje odrzucona na podstawie 

art. 226 ust.1 pkt 2 lit. c. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

          Zamawiający wezwał Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia 

podmiotowych środków dowodowych , w terminie do dnia  10 sierpnia  2022  roku do godz. 

13:00, to jest w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania. Wykonawca w określonym 

terminie nie złożył wymaganych podmiotowych środków dowodowych,  w związku z 

powyższym,  Zamawiający zgodnie z art. 226 ust.1 pkt. 2 lit. c ustawy Pzp ma obowiązek 

odrzucenia oferty nr 3. 

           Po dokonaniu ponownej oceny ofert do złożenia podmiotowych środków dowodowych 

wezwano Wykonawcę, który złożył ofertę nr 1 : Usługi Transportowe – Przewóz Osób Bogdan 

Raniszewski., ul. Janusza Korczaka 12, 07-200 Wyszków – była  to oferta najkorzystniejsza po 

odrzuceniu ofert nr 2 i 3. 

- oferta Nr  1 złożona przez  Usługi Transportowe – Przewóz Osób Bogdan Raniszewski.,            

ul. Janusza Korczaka 12, 07-200 Wyszków  zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 

pkt 2 lit. c. 

 

 



         Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

          Zamawiający wezwał Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia 

podmiotowych środków dowodowych , w terminie do dnia 16 sierpnia  2022  roku do godz. 

13:00, to jest w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania. Wykonawca w określonym 

terminie nie złożył wymaganych podmiotowych środków dowodowych,  w związku                       

z powyższym,  Zamawiający zgodnie z art. 226 ust.1 pkt. 2 lit. c ustawy Pzp ma obowiązek 

odrzucenia oferty nr 1. 

   Zamawiający dziękuje za udział w postępowaniu. 


		2022-08-22T12:45:17+0200




